PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.09.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	1381-па

	О внесении изменения в Положение о порядке
 организации и проведения на территории
Ханкайского муниципального округа ежегодного муниципального конкурса детского рисунка
«Охрана труда глазами детей»

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Положение о порядке организации и проведения на территории Ханкайского муниципального округа ежегодного муниципального конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей», утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.07.2021 № 994-па, следующее изменение:
1) пункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.2. Итоги Конкурса подводятся Комиссией отдельно в каждой номинации до 20 ноября текущего календарного года и оформляются протоколом заседания Комиссии».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского
муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	 А.А. Васильев